Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

105. c. 1180.

129. Notum sit omnibus fidelibus tam presentibus quam futuris, quod quidam liber homo nomine *Ascwinus de Asenhaim* tradidit V mancipia super aram s. Pancratii mart. eo pacto, ut, si tres annos supersederint et quarto non emendaverint, proprie ditioni preface ecclesie subiaceant.

Huius rei testes sunt: *Gerhardus de Khrigilbuc* et filius eius *Gerhardus, Luipold de Jaistorf*¹⁾ et alii quam plures.

130. *Gerdrut de Arnoltingen*²⁾ tradidit se super aram s. Pancratii mart.

Testes sunt: *Udalricus de Pfaffingen, Fridericus de Lengindorf*.

131. *Alpurch de Senuttenbac* tradidit duo mancipia super aram s. Pancratii pro remedio anime sue et parentum suorum ad censum V den. singulis annis persolvendum.

Testes sunt: *Hawart de Senuttenbach* et alii.

132. *Enzwip* et filii eius *Eberhardus, Fridericus, Walchunus* tradiderunt ancillam suam *Chunigunt* super aram s. Pancratii ad censum V den.

Testes sunt: *Dietricus de Matich, Fridericus de Vorstarn*, frater eiusdem *Enzwip*, *Dietricus de Vorstarn, Doringus, Engilscale de Vilzmosen*.

¹⁾ B Laistorf. — ²⁾ A Aroltingen, B Amoltingen.

✱

106. c. 1180.

133. Cunctis christifidelibus notificamus, qualiter *Meinhardus* et *Utricus*, filii *Utrici de Rute*, hominis ecclesie nostre, tradiderint predium patris sui in *Rute* super aram s. Pancratii mart. Ransh. et Fratribus Deo inibi servientibus per manum *Erchengari de Untelingen*, qui eius delegator fuit predii, potestativa manu absque omni astantium contradictione.